

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28453879

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: VASELINA DIVINOL TEMPERAT INALTE 0,4KG, ULEI DIVINOL 2T 1L	Data publicare: 26.07.2021 09:47
Cod si denumire CPV: 09210000-4 Preparate lubrifiante (Rev.2)	Data finalizare: 27.07.2021 13:03
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 26.07.2021 10:59
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 27.07.2021 13:03
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	VASELINA DIVINOL TEMPERAT INALTE 0,4KG, ULEI DIVINOL 2T 1L
Conditii de livrare	Franco Depozit Furnizor
Conditii de plata	OP la 30 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ULEI DIVINOL 2T 1L	Solicitata: 1	Pret estimat: 27,93
Numar de referinta: 7039194	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 27,93
Pret de catalog: 27,93 RON/bucata		Valoare estimata: 27,93
Cod si denumire CPV: 09211100-2 - Uleiuri pentru motoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 27,93
Descriere: ULEI DIVINOL 2T 1L		
VASELINA DIVINOL TEMPERAT INALTE 0,4KG	Solicitata: 5	Pret estimat: 15,57
Numar de referinta: 1035595	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 15,57
Pret de catalog: 15,57 RON/bucata		Valoare estimata: 77,85
Cod si denumire CPV: 09221100-5 - Vaselina (Rev.2)		Valoare de vanzare: 77,85
Descriere: VASELINA DIVINOL TEMPERAT INALTE 0,4KG		
TOTAL		Valoare de vanzare: 105,78 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28454340

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: FURTUN PSI TIP C 15 BARI CU RACORDURI	Data publicare: 26.07.2021 10:11
Cod si denumire CPV: 44165100-5 Furtunuri (Rev.2)	Data finalizare: 27.07.2021 13:04
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 26.07.2021 10:59
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 27.07.2021 13:04
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	FURTUN PSI TIP C 15 BARI CU RACORDURI 1rola=20 metri
Conditii de livrare	Franco Depozit Furnizor
Conditii de plata	OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
FURTUN PSI TIP C 15 BARI CU RACORDURI	Solicitata: 2	Pret estimat: 188,25
Numar de referinta: 7051992	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 188,25
Pret de catalog: 188,25 RON/rola		Valoare estimata: 376,50
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 376,50
Descriere: FURTUN PSI TIP C 15 BARI CU RACORDURI 1rola=20 metri		
TOTAL		Valoare de vanzare: 376,50 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28454529

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SET 9 CHEI HEXA 1,5-10MM CR-V LT56477, SET 9 CHEI HEXA 1,5-10MM CR-V LT56477	Data publicare: 26.07.2021 10:21
Cod si denumire CPV: 44510000-8 Scule (Rev.2)	Data finalizare: 27.07.2021 13:05
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 26.07.2021 10:59
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 27.07.2021 13:05
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SET 9 CHEI HEXA 1,5-10MM CR-V LT56477, SET 9 CHEI HEXA 1,5-10MM CR-V LT56477
Conditii de livrare	Franco Depozit Furnizor
Conditii de plata	OP la 30 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SET 9 CHEI HEXA 1,5-10MM CR-V LT56477	Solicitata: 1	Pret estimat: 25,28
Numar de referinta: 7005101	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 25,28
Pret de catalog: 25,28 RON/bucata		Valoare estimata: 25,28
Cod si denumire CPV: 44512000-2 - Diverse scule de mana (Rev.2)		Valoare de vanzare: 25,28
Descriere: SET 9 CHEI HEXA 1,5-10MM CR-V LT56477		
SET 9 CHEI IMBUS STEA LUNGI LT56482	Solicitata: 1	Pret estimat: 26,64
Numar de referinta: 1018677	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 26,64
Pret de catalog: 26,64 RON/bucata		Valoare estimata: 26,64
Cod si denumire CPV: 44512000-2 - Diverse scule de mana (Rev.2)		Valoare de vanzare: 26,64
Descriere: SET 9 CHEI IMBUS STEA LUNGI LT56482		

TOTAL

Valoare de vanzare: 51,92 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28455088

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MANER TELESCOPIC PT. TRAFALLET HOLZER, PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 60 MM	Data publicare: 26.07.2021 10:52
Cod si denumire CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)	Data finalizare: 27.07.2021 13:06
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 26.07.2021 10:59
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 27.07.2021 13:06
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	MANER TELESCOPIC PT. TRAFALLET HOLZER, PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 60 MM
Conditii de livrare	Franco Depozit Furnizor
Conditii de plata	OP la 30 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MANER TELESCOPIC PT. TRAFALLET HOLZER	Solicitata: 4	Pret estimat: 22,55
Numar de referinta: 5013542	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 22,55
Pret de catalog: 22,55 RON/bucata		Valoare estimata: 90,20
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 90,20
Descriere: MANER TELESCOPIC PT. TRAFALLET HOLZER		
PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 60 MM	Solicitata: 4	Pret estimat: 3,68
Numar de referinta: 5013724	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 3,68
Pret de catalog: 3,68 RON/bucata		Valoare estimata: 14,72
Cod si denumire CPV: 39224210-3 - Pensule pentru zugravit interior (Rev.2)		Valoare de vanzare: 14,72

Descriere: PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 60 MM

TOTAL

Valoare de vanzare: 104,92 RON